ПРОТОКОЛ № 1

Приемной комиссии ГАПОУ СО «Тавдинский техникум им. А.А. Елохина»

16.08.2021 г.

Присутствуют:

Санникова Е.А., Чурсин В.В., Азанов Р.В., Ермохина Л.В., Евсина А.Н.,

Рудаковская Л.В., Поливода Н.В., Задровская В.В., Макарова И.П.,

Вахрушева Е.Ю., Балакин А.В.

ПОВЕСТКА

1. Об определении списка лиц, рекомендованных к зачислению в состав

студентов на обучение по программам среднего профессионального

образования с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения

СЛУШАЛИ: заместителя председателя приемной комиссии Чурсина В.В.,

который представил членам комиссии информацию об абитуриентах,

подавших документы на обучение по программам среднего

профессионального образования с 1 сентября 2021 года на очную форму

обучения, наличии на 15.08.2021 г. в составе поданных документов

оригиналов документа об образовании, ранжировании по мере убывания

среднего балла по семи учебным дисциплинам (русский язык, математика,

информатика, иностранный язык (основной), физика, химия, биология)

представленного документа об образовании.

РЕШИЛИ:

Определить список лиц, рекомендованных к зачислению в состав студентов

на обучение по программам среднего профессионального образования с 1

сентября 2021 года на очную форму обучения

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

(количество бюджетных мест 25)

№

п/п

Ф.И.О. абитуриента Средний балл по

семи учебным

дисциплинам

документа об

образовании

1 Жерештиева Анастасия Руслановна 4,28

2 Зырянова Софья Александровна 4,00

3 Петрова Кристина Федоровна 3,85

4 Чичканова Карина Игоревна 3,85

5 Софронова Екатерина Сергеевна 3,71

6 Зобов Владислав Васильевич 3,57

7 Васькова Карина Андреевна 3,57

8 Воронов Евгений Александрович 3,57

9 Хорошева Дарья Денисовна 3,57

10 Криворогова Елизавета Дмитриевна 3,57

11 Васькова Анна Ивановна 3,57

12 Терентьева Диана Александровна 3,42

13 Дьяконов Константин Дмитриевич 3,42

14 Никитина Полина Вячеславовна 3,42

15 Белаш Дарья Александровна 3,42

16 Никольских Варвара Николаевна 3,42

17 Яркова Ольга Владимировна 3,42

18 Яркова Полина Владимировна 3,42

19 Трубина Анастасия Анатольевна 3,42

20 Большакова Анастасия Андреевна 3,42

21 Шапочка Мария Сергеевна 3,42

22 Ахметова Анастасия Сергеевна 3,28

23 Мозговая Юлия Валерьевна 3,28

24 Никишкина Тамара Олеговна 3,28

25 Поливода Екатерина Денисовна 3,28

26 Ларина Татьяна Алексеевна 3,28

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

(количество бюджетных мест 25)

№

п/п

Ф.И.О. абитуриента Средний балл по

семи учебным

дисциплинам

документа об

образовании

1 Филимонов Егор Александрович 4,42

2 Кригер Вадим Сергеевич 4,14

3 Граудиньш Егор Владимирович 4,14

4 Маслюков Данил Дмитриевич 4,00

5 Васьков Вячеслав Игоревич 4,00

6 Шестаков Валерий Игоревич 4,00

7 Погудин Григорий Олегович 4,00

8 Козлов Александр Владимирович 3,71

9 Шабалин Яков Сергеевич 3,71

10 Волков Дмитрий Алексеевич 3,57

11 Каплун Илья Артемович 3,57

12 Вишнев Егор Константинович 3,57

13 Алексеев Иван Андреевич 3,57

14 Новиков Никита Максимович 3,57

15 Астраханцев Александр Русланович 3,57

16 Шаньгин Владимир Александрович 3,42

17 Ноговицын Иван Денисович 3,42

18 Саламатов Кирилл Максимовичу 3,28

19 Цветков Виталий Александрович 3,28

20 Заливин Валентин Александрович 3,14

21 Сергеев Константин Анатольевич 3,14

22 Бердинских Савелий Михайлович 3,14

23 Чупин Сергей Максимович 3,14

24 Культиков Захар Владимирович 3,14

25 Кулаканов Константин Олегович 3,14

13.01.10 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию

электрооборудования

(количество бюджетных мест 25)

№

п/п

Ф.И.О. абитуриента Средний балл по

семи учебным

дисциплинам

документа об

образовании

1 Егоров Денис Васильевич 4,14

2 Степуков Анатолий Анатольевич 4,00

3 Фадеев Александр Михайлович 3,85

4 Чернавский Артём Андреевич 3,85

5 Мизин Сергей Николаевич 3,71

6 Бурков Егор Александрович 3,71

7 Шадрин Марк Николаевич 3,57

8 Фадеев Артём Викторович 3,42

9 Миллер Роман Андреевич 3,42

10 Богданов Дмитрий Евгеньевич 3,42

11 Крепышев Артём Александрович 3,42

12 Трубин Алексей Александрович 3,42

13 Лахтин Александр Константинович 3,28

14 Соловьёв Сергей Сергеевич 3,28

15 Котов Егор Дмитриевич 3,28

16 Политыко Сергей Владимирович 3,14

17 Глушков Иван Алексеевич 3,14

18 Субботин Николай Иванович 3,14

19 Гутковский Александр Игоревич 3,14

20 Горшков Иван Евгеньевич 3,14

21 Попов Илья Владимирович 3,14

22 Бабенков Денис Эдуардович 3,14

23 Кулаканов Даниил Олегович 3,14

24 Арбузов Андрей Александрович 3,00

25 Савенков Артём Сергеевич 3,00

26 Перевощиков Кирилл Леонидович 3,00

27 Белоусов Артем Вадимович 3,00

08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

(количество бюджетных мест 25)

№

п/п

Ф.И.О. абитуриента Средний балл по

семи учебным

дисциплинам

документа об

образовании

1 Комаровских Вера Сергеевна 3,28

2 Игнатова Анастасия Александровна 3,28

3 Пушкарев Ярослав Сергеевич 3,28

4 Вологжанин Владислав Евгеньевич 3,14

5 Борисенко Дмитрий Владимирович 3,14

6 Степуков Игорь Артемович 3,14

7 Карасев Владислав Олегович 3,14

8 Гапоненко Андрей Яковлевич 3,14

9 Архипов Максим Артёмович 3,14

10 Мерзлякова Мария Сергеевна 3,14

11 Гусельников Матвей Александрович 3,14

12 Яворская Валерия Сергеевна 3,14

13 Богданова Анастасия Ивановна 3,14

14 Сучкова Полина Борисовна 3,00

15 Пряхин Николай Николаевич 3,00

16 Учаев Данил Валерьевич 3,00

17 Парфенов Вадим Викторович 3,00

18 Рыжков Роман Валерьевич 3,00

19 Матулевич Александр Владимирович 3,00

20 Вишнев Сергей Александрович 3,00

21 Новоселов Сергей Иванович 3,00

22 Беляева Дарья Руслановна 3,00

23 Синельников Руслан Сергеевич 3,00

24 Матвеев Денис Михайлович 3,00

25 Зонов Алексей Николаевич 3,00

26 Плаксин Григорий Александрович 3,00

27 Двинянин Николай Русланович 3,00

28 Завьянцева Валерия Игоревна 3,00

29 Шабанова Татьяна Дмитриевна 3,00

30 Марков Василий Сергеевич 3,00

31 Фирсин Александр Андреевич 3,00

Председатель                                                                    Е.А. Санникова

Секретарь                                                                          Л.В. Ермохина